Sistemi Sbarre
 di distribuzione da 630 a 1600A
Sistema sbarre
Sistema sbarre fino a 630A
I sistemi di distribuzione fino a 630A sono composti da supporti inclinati con isolatori, barre
forate in rame posizionabili sia in orizzontale che in verticale e da uno schermo di protezione in
lexan piegato.
Tutti i prodotti sono certificati presso i migliori laboratori Europei come CESI di Milano ed IPH di
Berlino.
Sistema sbarre
Ripartitori Orizzontali
Sistema sbarre a montaggio orizzontale
Codice In
(A)
Dimensioni
LxHxP
(mm)
Barre Imballo
unitarioSezione
barre
Lunghezza
(mm)
Interasse fori ø Foro
filetto
Connessioni
disponibili
Icc
(kA)
ARH2507 250  425x186x100 4x25 343 17 M6 16 25 1
ARH2509 250 625x186x100 2x25 543 17 M6 27 25 1
ARH4007 400 430x290x120 40x5 343 17 6,5 13 25 1
ARH4009 400 630x290x120 40x5 543 17 6,5 24 25 1
ARH6307 630 630x290x120 40x8 420 20 9 8 25 1
ARH6309 630 630x290x120 40x8 543 20 9 15 25 1
52 343 30
20
14
7

(A)
Dimensioni
LxHxP
(mm)
Barre Imballo
unitarioSezione
barre
Lunghezza
(mm)
Interasse fori ø Foro
filetto
Connessioni
disponibili
Icc
(kA)
ARV2512 250 186x1750x100 4x30 1190 17 M6 43 25 1
ARV2516 250 186x1750x100 4x30 1590 17 M6 58 25 1
ARV4012 400 290x1350x120 40x5 1190 25 9 43 25 1
ARV4016 400 290x1750x120 40x5 1590 25 9 58 25 1
ARV6312 630 290x1350x120 40x8 1190 25 9 43 25 1
ARV6316 630 290x1750x120 40x8 1590 25 9 58 25 1
1350
500
500
74

1250 50 4 CLBA12 6 350
1250 60 4 CLBA12 8 250
1250 70 4 CLBA12 9 250
1600 25 4 CLBA16 3 850
1600 35 4 CLBA16 4 600
1600 40 4 CLBA16 5 450
1600 50 4 CLBA16 6 350
1600 60 4 CLBA16 8 250
1600 70 4 CLBA16 9 250
Profilo C-Link fino a In=630A
Descrizione Dimensioni HxLxP
(mm)
Peso
(Kg)
Codice
Sbarra in alluminio 630A Nichelata 1550x40x30 2,1 CLBA6/1550
1750x40x30 2,1 CLBA6/1750
2325x40x30 2,8 CLBA6/2325
Profilo C-Link fino a In=800A
Descrizione Dimensioni HxLxP
(mm)
Peso
(Kg)
Codice
Sbarra in alluminio 800A Nichelata 1550x40x30 2,65 CLBA8/1550
1750x40x30 2,65 CLBA8/1750
2325x40x30 3,5 CLBA8/2325
Profilo C-Link fino a In=1250A
Descrizione Dimensioni HxLxP
(mm)
Peso
(Kg)
Codice
Sbarra in alluminio 1250A Nichelata 1550x60x32 4 CLBA12/1550
1750x60x32 4 CLBA12/1750
2325x60x32 4,15 CLBA12/2325
Profilo C-Link fino a In=1600A
Descrizione Dimensioni HxLxP
(mm)
Peso
(Kg)
Codice
Sbarra in alluminio 1600A Nichelata 1550x60x32 4 CLBA16/1550
1750x60x32 4 CLBA16/1750
2325x60x32 4,15 CLBA16/2325
Sistema sbarre
Isolatori
Portabarre in poliammide inclinati o lineari realizzati per
supportare profili C-Link fino a 1600A. Gli isolatori sono

Codice
Supporti per isolatori CLE/L, montaggio su fondo quadro
Gli isolatori tipo CLE/I si fissano direttamente sui montanti del vano cavi
senza ulteriori supporti
625/700 A2/3007ISO
800 A2/3008ISO
900 A2/3009ISO
1000 A2/3010ISO
Accessori
Kit viti a martello per connessioni su sbarre
Descrizione L (mm) x ø Spessore max
(mm)
Codice
Kit di viti a martello corredate da rondella e dado
20 pezzi
25x8 6 CLKSE/25
30x8 11 CLKSE/30
35x8 16 CLKSE/35
40x8 20 CLKSE/40
50x8 30 CLKSE/50
35x10 16 CLKSE10/35
45x10 20 CLKSE10/45
55x10 30 CLKSE10/55
Barretta di connessione modulari
Descrizione Codice
Kit barra per connessione modulari composto da:
4 barre forate M6

• Terminale in tubo di rame stagnato
Sistema sbarre
Conduttori isolati intrecciati
Trecce flessibili per collegamento interruttori da 125A a 160A
Descrizione Diametro
fori (mm)
Sezione
LxHxP (mm)
In
(A)
Codice Tipo
interruttore
Treccia flessibile
isolata, già completa di
intestazioni e fori
6,5-9 530x16x5 160 CLTR161/530 MCXT1
6,5-9 580x16x5 160 CLTR161/580 MCXT1
6,5-9 630x16x5 160 CLTR161/630 MCXT1
6,5-9 680x16x5 160 CLTR161/680 MCXT1
6,5-9 750x16x5 160 CLTR161/750 MCXT1
6,5-9 830x16x5 160 CLTR161/830 MCXT1
9 250x20x4 160 CLTR162/250 MCXT1
9 300x20x4 160 CLTR162/300 MCXT1
9 350x20x4 160 CLTR162/350 MCXT1
9 400x20x4 160 CLTR162/400 MCXT1
9 450x20x4 160 CLTR162/450 MCXT1
9 500x20x4 160 CLTR162/500 MCXT1
9 550x20x4 160 CLTR162/550 MCXT1
9 600x20x4 160 CLTR162/600 MCXT1
9 650x20x4 160 CLTR162/650 MCXT1
9 700x20x4 160 CLTR162/700 MCXT1
9 750x20x4 160 CLTR162/750 MCXT1
9 800x20x4 160 CLTR162/800 MCXT1
9 900x20x4 160 CLTR162/900 MCXT1
Trecce flessibili per collegamento interruttori fino a 250A
Descrizione Diametro
fori (mm)
Sezione
LxHxP (mm)
In
(A)
Codice Tipo
interruttore
Treccia flessibile
isolata, già completa di
intestazioni e fori
9 350x20x6 250 CLTR25/350 MCXT3-HLN3S
9 450x20x6 250 CLTR25/450 MCXT3-HLN3S
9 500x20x6 250 CLTR25/500 MCXT3-HLN3S
9 550x20x6 250 CLTR25/550 MCXT3-HLN3S
9 600x20x6 250 CLTR25/600 MCXT3-HLN3S
9 650x20x6 250 CLTR25/650 MCXT3-HLN3S
9 700x20x6 250 CLTR25/700 MCXT3-HLN3S
9 750x20x6 250 CLTR25/750 MCXT3-HLN3S
9 800x20x6 250 CLTR25/800 MCXT3-HLN3S
9 850x20x6 250 CLTR25/850 MCXT3-HLN3S
9 900x20x6 250 CLTR25/900 MCXT3-HLN3S
Trecce flessibili per collegamento interruttori fino a 400A
Descrizione Diametro
fori (mm)
Sezione
LxHxP (mm)
In
(A)
Codice Tipo
interruttore
Treccia flessibile
isolata, già completa di
intestazioni e fori
10,5-9 300x30,5x6 400 CLTR40/300 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 350x30,5x6 400 CLTR40/350 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 400x30,5x6 400 CLTR40/400 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 450x30,5x6 400 CLTR40/450 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 500x30,5x6 400 CLTR40/500 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 550x30,5x6 400 CLTR40/550 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 600x30,5x6 400 CLTR40/600 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 650x30,5x6 400 CLTR40/650 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 700x30,5x6 400 CLTR40/700 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 750x30,5x6 400 CLTR40/750 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 800x30,5x6 400 CLTR40/800 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 850x30,5x6 400 CLTR40/850 MCXT5-HLN3S-HLN4S
10,5-9 900x30,5x6 400 CLTR40/900 MCXT5-HLN3S-HLN4S
Sistema sbarre
Trecce flessibili per collegamento interruttori fino a 630A
Descrizione Diametro
fori (mm)
Sezione
LxHxP (mm)
In
(A)
Codice Tipo
interruttore
Treccia flessibile
isolata, già completa di
intestazioni e fori
10,5-9 300x30,5x11 630 CLTR633/300 MCXT5-HLN5S
10,5-9 350x30,5x11 630 CLTR633/350 MCXT5-HLN5S
10,5-9 400x30,5x11 630 CLTR633/400 MCXT5-HLN5S
10,5-9 450x30,5x11 630 CLTR633/450 MCXT5-HLN5S
10,5-9 500x30,5x11 630 CLTR633/500 MCXT5-HLN5S
10,5-9 550x30,5x11 630 CLTR633/550 MCXT5-HLN5S
10,5-9 600x30,5x11 630 CLTR633/600 MCXT5-HLN5S
10,5-9 650x30,5x11 630 CLTR633/650 MCXT5-HLN5S
10,5-9 700x30,5x11 630 CLTR633/700 MCXT5-HLN5S
10,5-9 750x30,5x11 630 CLTR633/750 MCXT5-HLN5S
10,5-9 800x30,5x11 630 CLTR633/800 MCXT5-HLN5S
10,5-9 850x30,5x11 630 CLTR633/850 MCXT5-HLN5S
10,5-9 900x30,5x11 630 CLTR633/900 MCXT5-HLN5S
Trecce flessibili per collegamento interruttori fino a 630A - con doppio foro di fissaggio
Descrizione Diametro
fori (mm)
Sezione
LxHxP (mm)
In
(A)
Codice Tipo
interruttore
Treccia flessibile
isolata, già completa di
intestazioni e fori
7,5-9 430x40,5x8,5 630 CLTR634/430
7,5-9 480x40,5x8,5 630 CLTR634/480
7,5-9 530x40,5x8,5 630 CLTR634/530
7,5-9 580x40,5x8,5 630 CLTR634/580
7,5-9 630x40,5x8,5 630 CLTR634/630
7,5-9 680x40,5x8,5 630 CLTR634/680
Conduttori isolati intrecciati
Irrigidimento in policarbonato per conduttore intrecciato
Irrigidimento in policarbonato per conduttore intrecciato
Descrizione Interasse
interruttore (mm)
Sezione
LxHxSP (mm)
In
(A)
Poli Codice
Kit di irrigidimento in
policarbonato completo di
fascette per
conduttore intrecciato
30 108x20x5 160 3 AIR30/3
30 108x20x5 160 4 AIR30/4
35 128x20x5 250 3 AIR35/3
35 128x20x5 250 4 AIR35/4
45 168x20x5 250 3 AIR45/3
45 168x20x5 250 4 AIR45/4
45 168x30,5x5 400/630 3 AIR46/3
45 168x30,5x5 400/630 4 AIR46/4
70 243x30,5x10 400/630 3 AIR70/310
70 243x30,5x15 400/630 3 AIR70/315
70 251x40,5x10 630 4 AIR70/410
70 251x40,5x15 630 4 AIR70/415
Via Lisbona 28A/5 - 35127 Padova
Tel. +39 0498075544
info@elettra.it - www.elettra.it
srl